



भावाअशिप.-हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान I.C.F.R.E- HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार का स्वायत्त निकाय अधीन संस्थान) (Institute of an Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Government of India)

संख्या- 1-2(60)हिवअसं०/ 790 - 794-

दिनांक 2 % जून, 2024

कार्यालय आदेश / Office Oraer 1 0 1

सचिव, भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद, देहरादून के आदेश संख्या 36-51/2009-आईसीएफआरई, दिनांक 06 जून, 2024 के परिप्रेक्ष्य में भावाअशिप-हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान, शिमला के **श्री नरेन्द्र सेन, उपराजिक** को **वन परिक्षेत्राधिकारी की पदोन्नित पर** दिनांक **28 जून, 2024 (अपराह्न)** से **भावाअशिप-वन अनुसंधान संस्थान, देहरादून** में रिपोर्ट करने हेतु कार्यभारमुक्त किया जाता है।

As per Secretary, Indian Council of Forestry Research & Education, Dehradun Order No. 36-51/2009-ICFRE dated 06th June, 2024, **Sh. Narender Sen, Deputy Ranger** of ICFRE-Himalayan Forest Research Institute, Shimla on promotion to FRO is hereby relieved with effect from 28th June, 2024 (Afternoon) with instructions to report for duty in the ICFRE-Forest Research Institute, Dehradun.

निदेशक /Director 8 | 0 6 | 222 4

भावाअशिप-हिवअसं०, शिमला

प्रतिलिपिः सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु / Copy for information and necessary action.

1. सचिव, भावाअशिप, देहरादून को उनके उपरोक्त आदेश के संदर्भ में / Secretary, ICFRE, Dehradun with reference to his above order.

2. समूह ्समन्वयक, कार्यालयाध्यक्ष, समस्त प्रभागाध्यक्ष एवं डीडीओ / GCR, HOO, all HoDs, DDO.

3. श्री नरेन्द्र सेन, उपराजिक/ वन परिक्षेत्राधिकारी । उन्हें प्रभागाध्यक्ष-विस्तार प्रभाग के माध्यम से सूचित किया जाता है कि वे संस्थान में अदेय प्रमाणपत्र प्रस्तुत करें तथा पदभार-ग्रहण संबंधी रिपोर्ट सचिव, भावाअशिप एवं इस संस्थान को यथासमय प्रेषित करें / Sh. Narender Sen, DR/ FRO. He is informed through the HoD-Extension Division to submit the No Due Ceritificate in this Institute and also submit Charge assumption report to the Secretary, ICFRE and this Institute in due course of time.

प्रभारी सूचना प्रौद्योगिकी, हिवअसं, शिमला को वैबसाईट पर अपलोड करने हेतु / Incharge, IT cell, HFRI, Shirnla for uploading in HFRI website.

5. कार्यालय आदेश फोल्डर / Office Order Folder.